PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 50/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Empresa VIVO de
Comunicações para que o mesmo informe o prazo da instalação da torre de telefonia móvel na Serra do
Pindaivão. Justificativa: Esta solicitação é justa, uma vez que a comunidade daquela região necessita com
urgência deste meio de comunicação, por se tratar de uma área afastada da zona urbana. Juliana de Figueiredo
Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 02 de Abril de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796176